ככל שקיימת הפקדה בתיק זה או בהליכי המעצר
הנלווים, יקוזז הקנס מההפקדות והיתרה תוחזר לנאשם, בכפוף לכל הוראה מחייבת אחרת.

ככל שקיימת יתרה לתשלום, על הנאשם לשלם בתוך 30 יום.

המזכירות תסרוק את המסמך ע/1

העתק ישלח לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.#5#>

ניתנה והודעה היום ט' חשוון תשע"ו, 22/10/2015 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש.

הסנגור יפעל בהתאם.

ניתנה והודעה היום ט' חשוון תשע"ו, 22/10/2015 במעמד הנוכחים.